
Žádost o poskytnutí informace 

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k Informacím, v pl.zn.) 

Žadatel: 

Adresa sídla: 

Žádá: 

Dovoluji si Vás oslovit za společnost určený na 

podporu stavebníků v ČR. V současné době v rámci tonoto projektu probíhá mapování investičních 

plánů měst a obcí pro rok 2015. Z tohoto důvodu Vás prosíme o 

zaslání investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2015, resp. seznam stavebních projektů, 

které jsou plánovány městem/obcí na rok 2015 a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných 

veřejných rozpočtů. U těchto projektů žádáme o 

název projektu 

stručný popis projektu 

rozpočet projektu v mil. Kč 

plánovaný termín započetí projektu 

předpokládaný termín výběrového řízení na 

dodavatele 

Způsob poskytnutí informace: 

- zaslat pomocí e-mailové schránky na adresi 

V případě, že rozpočet ještě není schválený, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde. 

Děkujeme Vám za spolupráci. 

V Praze dne 9.1.2015 



Page 1 of 1 

Tománková Bohuslava 

Od: 

Odesláno: 9. ledna 2015 16:08 

Komu: posta 

Předmět: Žádost o poskytnutí informace 

Přílohy: Zadost_o_poskytnuti_inforrnaci.pdf 

Dobrý den, 

nejprve Vám chci jménem společnost velice poděkovat za spolupráci v roce 2014. 

Pro nový rok chceme Vaše město Břeclav požádat o poskytnutí informací k investičním plánům na r 
Formát poskytnutých informací zůstává nezměněn oproti roku 2014. Přesnější informace naleznete 

Pokud byste měli jakékoliv dotazy, můžete mě kontaktovat na níže uvedených kontaktech. 

S pozdravem a přáním mnoha úspěchů v novém roce nejen při realizaci nových projektů 

12.1.2015 


